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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61807503P

2. Data e Regjistrimit 07/04/1994
3. Emri i Subjektit Teuta Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Teuta, kati 1 ,mbrapa shkolles se mesme te 
gjuheve te huaja. 

114.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 114.400,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme , shtepi, vila , 
ndertesa shume kateshe ose  komplekse banimi , punime 
dheu , sistemime , taracime terenesh , ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore etj , dhe kompletimin me 
instalimet e nevojeshme per to , kulla uji per betonarmeje , 
themele te vecanta , rikonstniksione godinash civile dhe 
ekonomike , montimi dhe instalimi i impianteve termike te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre , 
ndertim rruge , ura , autostrada , punime te mirembajtjes , 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge , karpentiere , punime te 
siperfaqeve te gjelberta , parqe, pyllparqe etj . ne mjedise 
urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit , vepra arti , 
prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit, 
parafabrikate inerte, tregtimit te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi 
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dhe eksporti, pajisje dhe makineri , pjese kembimi , 
autoshkolla , lavazh , bilardo, restorant , agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te 
patundeshme , agjensi komisionere, zyra konsulence si dhe 
ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda 
dhe jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, 
mund te zgjerohet ose kufizohet, me vendim te ortakut te 
vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.
Alfons Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2016 Deri: 30/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) TE gjitha kopetencat

12. Ortakët Alfons Hani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 114.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 114.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SAUK Liqeni i thate ,Fshati Sauk. 
Durres Durres  DURRES KOMUNA KASHAR 
Durres Durres  DURRES SHENGJIN ZONA 
KADASTRALE 3126
Durres Durres  DURRES Prane Shk. GJERGJ KASTRIOTI 
Tirane  Dajt LINZE Godine banimi dhe sherbime 1,4,5 kate 
+ 1 kat nentoke prane TV Tirana, Qesarake 
Durres Durres  DURRES NAKO SPIRO L.1 
Durres Durres  DURRES NAIL KONDI L.4 
Durres  Xhafzotaj KOXHAS Magazine nje kat mbi toke, 
Durres Durres  DURRES KOPSHTI ZOOLOGJIK 
Durres Durres  DURRES Prane MUZEUT ARKEOLOGJIK 
Durres Durres  DURRES HAMDI TROPLINI  L.3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Teuta Konstruksion
Telefon: 052/24456 04/253459 
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per 
emerimin e Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e 
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pavarur te pasqyrave financiare te vitit ushtrimior 2009. 
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit 
te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dates 05.06.2008 dhe vertetimit te kryrjes se 
regjistrimeve te tjera te dt.07.10.2008 per perfundimin e 
proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "Teuta 
Konstruksion" shpk me nipt J61807503P (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "Teuta Plastbau" me nipt 
K61517003E (shoqeria e perthithur) dhe me shoqerine 
Colombo 2000 me nipt K12229502F (shoqeria e perthithur). 
Si dhe te gjitha miratimet e tjera pas momentit te bashkimit 
me perthithje jashte sistemit.Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise se perthithur "Teuta Plasbau" shpk dhe 
shoqerise Colombo 2000 i kalojne shoqerise perthithese 
"Teuta Konstruksion" shpk. Shoqeria qe perthithet "Teuta 
Plastbau" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar 
ne statusin  "Cregjistruar".Shoqeria qe perthithet "Colombo 
2000" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar".Depozitimi i vendimit nr.3, date 
07.07.2009 te asamblese se orakeve ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z.Afrim Sula, me 
liçense nr.4, per rritjen e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033343-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/1994

Numri i Vendimit:3263, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:31-03-1994 Emri i subjektit :"Teuta" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :29-03-1994 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Rruga  "9 Maji"Durres Kapitali 
:25.000 dollar Objekti :Ne fushen e ndertimit dhe mirmbajtjen e ndertimeve civile 
turistike,shendetsore,shoqerore,kulturore,tregtare,sportive,industriale,infrastrukture 
etj.Projektimi i objekteve sipas licensave qe ajo disponon,asistence dhe ekspertize 
teknike,prodhim materiale ndertimi,blerje shitje dhenie me qera te mjeteve 
makinerive,trojeve,impianateve teknologjike,si dhe çdo lloj veprimtarie 
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ekonomike,industriale,tregtare financiare etj. Perfaqesuesi ligjor :Alfons Hani.Maksim 
Rushitaj. Ortaket :Alfons Hani.Maksim Rushitaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

2. 27/12
/1995

Numri i Vendimit:3263/1, Gjykata:Tirane
Pranimi i ortakeve Antonio Tratto, Antonio Copparini, Di Carlo Manuele dhe Luca 
Pelegrini.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

3. 25/01
/1996

Numri i Vendimit:3263/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakeve Antonio Tratto, Antonio Copparini, Di Carlo Manuele dhe Luca 
Pelegrini, dhe mbetja ne shoqeri e ortakeve Alfons Hani dhe Maksim Rushiti, me nga 50% 
te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

4. 31/03
/2000

Numri i Vendimit:3263/3, Gjykata:Tirane
Largimi si ortak te z. Maksim Rushitaj, si dhe duke kaluar 50% te kapitalit ose 25 kuota ne 
favor te ortakut te vetem Alfons Hani, i cili do te jete administratore, drejtues teknikdhe 
ligjor i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

5. 13/04
/2000

Numri i Vendimit:3263/4, Gjykata:Tirane
Emerimi i zj. Marije Dushi per vleresimin e kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

6. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:3263/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me nje pasuri te paluajtshme duke caktuar si eksperte per 
vlersimin e pasurise se paluajtshme  ing. Liri Kruja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
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7. 21/05
/2001

Numri i Vendimit:3263/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel, zmadhimi i kapitalit te shoqerise, ne masen 
10.379.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

8. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:3263/0, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise dhe emerimin ne kete detyre Z.Redi 
Stafa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

9. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:3263/8, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise  te Z.Redi Stafa. Emerimi ne kete detyre 
ortakut  te vetem Z.Alfons Hani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (37).pdf

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105717-12-07
Data e themelimit ishte            "29/03/1994"          u be            "28/03/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/24456")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("04/253459")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "230.400.000,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         
Data nga ishte            "29/03/1994"          u be            "28/03/1994"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe mirmbajtjen e ndertimeve civile 
turistike,shendetsore,shoqerore,kulturore,tregtare,sportive,industriale,infrastrukture 
etj.Projektimi i objekteve sipas licensave qe ajo disponon,asistence dhe ekspertize 
teknike,prodhim materiale ndertimi,blerje shitje dhenie me qera te mjeteve 
makinerive,trojeve,impianateve teknologjike,si dhe çdo lloj veprimtarie 
ekonomike,industriale,tregtare financiare")          u be            ("Sipermarje punime 
ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHENGJIN ZONA KADASTRALE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D8AD4-688F-49BA-90CE-83DFF2D436DF
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HAMDI TROPLINI  L.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.1 Rr. TREGTARE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NAIL KONDI L.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Liqeni i thate ,Fshati Sauk.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
XHORXHI MARTINI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prane Shk. GJERGJ KASTRIOTI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KOMUNA KASHAR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NAKO SPIRO L.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KOPSHTI ZOOLOGJIK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KOMUNA KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L 1, 
Rruga Tregetare, Nr 23,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
XHORXHI MARTINI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L 3, 
Rruga Hamdi Troplini,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHENGJIN ZONA KADASTRALE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L 1, 
Rruga Nako Spiro,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L 4, 
Rruga Nail Kondi,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shengjin, 
Zona Kadastrale;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kopeshti Zoologjik, Selite,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
HAMDI TROPLINI  L.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhoxhi Martini, nr 36,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NAKO SPIRO L.1;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prane shkolles Gjergj Kastrioti,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
NAIL KONDI L.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
KOPSHTI ZOOLOGJIK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prane Shk. GJERGJ KASTRIOTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfons Hani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.379.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfons Hani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Hani")                      Nga data "02/02/1994
eshte larguar administratori:            ("Alfons Hani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130367-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Hamdi Troplini,Pallati Teuta Konstruksion,Kati Dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.1 
Rr. TREGTARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D0A656-71B3-4A65-80B7-3891F3CDC1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67CB27B-626A-48C8-B837-6629B1205E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40A2BE1-1F9B-436C-9AC0-C30D85C204BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41106E9B-65CD-4B30-8FC4-DE530BA27E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12E4CD8-A9AE-4DA6-A1BE-17D47869ED94
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144183-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Magazine nje kat mbi toke,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153675-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358750-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1 te dates 
03.02.2010 per emerimin e Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e pavarur te 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimior 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388835-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "10.379.000,00"          u be            "10.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.400,00"         
Vlera e aksionit ishte            "103.790,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per emerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AF179-02A9-4FD8-B256-1911F990886F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D94474-F947-4ECD-B273-4CA773B624AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B0A86-B9E0-4249-9152-13CE31934920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F70128-08CF-449D-8FA2-98B5DF283B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1A111-A5EC-45F1-B7E2-2B68FF8C1A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEFF75-825D-4113-9EBA-2E70BD673075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C923F0AF-1021-48F4-A51B-4680915C84B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E93752D-2563-4D5F-96C4-8A4E9D5D9270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1808012B-0875-42B1-B250-91F7F7426A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2A027-185D-485F-92F2-C9470EFFB46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1418A-BC1E-4709-89C0-C7166B3B3484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC18115-4200-4EA8-8E91-D87F1157D88F
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Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimior 2009.")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per 
emerimin e Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e pavarur te pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimior 2009. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 
05.06.2008 dhe vertetimit te kryrjes se regjistrimeve te tjera te dt.07.10.2008 per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "Teuta 
Konstruksion" shpk me nipt J61807503P (shoqeria perthithese) me shoqerine "Teuta 
Plastbau" me nipt K61517003E (shoqeria e perthithur) dhe me shoqerine Colombo 
2000 me nipt K12229502F (shoqeria e perthithur). Si dhe te gjitha miratimet e tjera 
pas momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit.Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise se perthithur "Teuta Plasbau" shpk dhe shoqerise Colombo 
2000 i kalojne shoqerise perthithese "Teuta Konstruksion" shpk. Shoqeria qe 
perthithet "Teuta Plastbau" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar".Shoqeria qe perthithet "Colombo 2000" shpk vleresohet e 
prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Hani")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.379.000,00")            u be              ("10.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Hani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388838-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi "Avni Rustemi", rruga "Xhorxhi Martini", Nr.36.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
XHORXHI MARTINI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Hamdi Troplini,Pallati Teuta Konstruksion,Kati Dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED434642-8006-4307-B705-8B6DD77823A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7910AE51-FBB2-490D-B5EE-C0B64F8A894E
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21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397711-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "10.400.000,00"          u be            "114.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "10.400,00"          u be            "114.400,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per emerimin e 
Z.Afrim Suli me license nr.4, per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimior 2009. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 05.06.2008 dhe vertetimit te 
kryrjes se regjistrimeve te tjera te dt.07.10.2008 per perfundimin e proçesit te bashkimit 
me perthithje te shoqerise  "Teuta Konstruksion" shpk me nipt J61807503P (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "Teuta Plastbau" me nipt K61517003E (shoqeria e perthithur) 
dhe me shoqerine Colombo 2000 me nipt K12229502F (shoqeria e perthithur). Si dhe te 
gjitha miratimet e tjera pas momentit te bashkimit me perthithje jashte sistemit.Te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur "Teuta Plasbau" shpk dhe shoqerise 
Colombo 2000 i kalojne shoqerise perthithese "Teuta Konstruksion" shpk. Shoqeria qe 
perthithet "Teuta Plastbau" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  
"Cregjistruar".Shoqeria qe perthithet "Colombo 2000" shpk vleresohet e prishur pa 
likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar".")          u be            ("Depozitim i 
vendimit nr.1 te dates 03.02.2010 per emerimin e Z.Afrim Suli me license nr.4, per 
auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te vitit ushtrimior 2009. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 05.06.2008 dhe vertetimit te kryrjes se 
regjistrimeve te tjera te dt.07.10.2008 per perfundimin e proçesit te bashkimit me 
perthithje te shoqerise  "Teuta Konstruksion" shpk me nipt J61807503P (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "Teuta Plastbau" me nipt K61517003E (shoqeria e 
perthithur) dhe me shoqerine Colombo 2000 me nipt K12229502F (shoqeria e 
perthithur). Si dhe te gjitha miratimet e tjera pas momentit te bashkimit me 
perthithje jashte sistemit.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur 
"Teuta Plasbau" shpk dhe shoqerise Colombo 2000 i kalojne shoqerise perthithese 
"Teuta Konstruksion" shpk. Shoqeria qe perthithet "Teuta Plastbau" shpk 
vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar".Shoqeria qe 
perthithet "Colombo 2000" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar".Depozitimi i vendimit nr.3, date 07.07.2009 te asamblese se 
orakeve ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z.Afrim Sula, 
me liçense nr.4, per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Hani")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.400.000,00")            u be              ("114.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Hani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.400,00")            u be              ("114.400,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436111-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Godine banimi dhe sherbime 1,4,5 kate + 1 kat nentoke prane TV Tirana, Qesarake;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470019-11-10
Objekti ishte            ("Sipermarje punime ndertimi")          u be            ("Sipermarje 
punime ndertimi.Restorant Piano-Bar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Tirana Bussines Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557312-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date, 
26.05.2011 ku eshte vendosur miratimi  dhe depozitimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Depozitimi i vendimir Nr.1, date 25.05.2011, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese 
sekondare te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sipermarje punime ndertimi.Restorant Piano-Bar.")          u be            
("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme , shtepi, vila , ndertesa shume kateshe 
ose  komplekse banimi , punime dheu , sistemime , taracime terenesh , ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore etj , dhe kompletimin me instalimet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670D4079-4E57-443C-AD1B-5358114B4E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CDBB6A-967E-40A6-B929-88985386B0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F1A6A4-E246-4A9C-91EB-C098ACF1B65E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C13792-1A7B-4858-A6C1-B444EA8730B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8204469-CA4B-42AC-9811-BA0DC0FF5697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3202CD4-CE77-4DEF-93A3-20B0C90941D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD8E6A-C63D-4E95-AC0F-8C8746C7B801
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nevojeshme per to , kulla uji per betonarmeje , themele te vecanta , rikonstniksione 
godinash civile dhe ekonomike , montimi dhe instalimi i impianteve termike te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre , ndertim rruge , ura , 
autostrada , punime te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge , karpentiere 
, punime te siperfaqeve te gjelberta , parqe, pyllparqe etj . ne mjedise urbane 
mirembajtja e zhvillimit te dekorit , vepra arti , prodhim dhe ndertim te materialeve 
te ndertimit, parafabrikate inerte, tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice importi dhe eksporti, pajisje dhe makineri , pjese 
kembimi , autoshkolla , lavazh , bilardo, restorant , agjensi per shitblerje dhe dhenie 
me qira te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme , agjensi komisionere, zyra 
konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, mund te zgjerohet ose 
kufizohet, me vendim te ortakut te vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Tirana Bussines Center;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Hani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/02/1994")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Hani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871935-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 04.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.3, Rruga Ramazan -Jella, (ish Rruga Nail Kondi), Pallati Teuta 
Konstruksion, Prane Ambulances;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
"Avni Rustemi", rruga "Xhorxhi Martini", Nr.36.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31813A7-AFAD-4EF2-A9EF-1D23FFAF49EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414F70EC-3347-43EE-8A0C-32DE8F7DF6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C016D6-1E13-48B7-8F96-45E221FD8AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881A44CB-A340-4D28-B373-A968D85C2DE9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564237-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601339-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.606 regj. 606/5 prot. dt.05.08.2014, 
lëshuar nga shoqëria "JUS", ku është urdhëruar: QKR Brenda 10- ditësh nga marrja dijeni 
të kryejë vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave për shumën e detyrimit prej 1.251.140 lekë, debitori shoqëria "Teuta 
Konstruksion" me NUIS (NIPT)-J61807503P.

Lista e Dokumenteve:

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745616-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.86718/1 Prot, datë 01.12.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “Teuta Konstruksion", me NIPT J61807503P. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B380555-A035-4194-83C0-5B8209540929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B380555-A035-4194-83C0-5B8209540929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A1D62C-C530-4CE0-9FF1-9E3E7626080D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B706A-DB01-436E-9AA6-BC6A1C84F898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F846F-DE7F-43CF-AC6F-C644F26F2AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AB7DF0-F769-49E8-9239-324385322071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496C510-F866-415F-8D19-5837B9296AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59322E-2FB8-49FE-A10E-71AF23F8CA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59322E-2FB8-49FE-A10E-71AF23F8CA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F41E2CA-A214-43DA-9886-C8B4E03258B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5389C6-A585-4C93-B2FA-DEDDD0F10371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D68E77-542E-43A9-8A0C-E57592A72F60
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22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007666-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.24777 Prot., datë 08.04.2015, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Njoftimi për lirimin nga barra 
siguruese mbi titujt e pronësisë për tatimpaguesin “Teuta Konstruksion” Sh.p.k, me NUIS 
– J61807503P.

Lista e Dokumenteve:

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123627-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128767-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetem te 
shoqërisë, nr. 2, datë 02.07.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Teuta, kati 1 ,mbrapa shkolles se 
mesme te gjuheve te huaja.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.3, Rruga Ramazan -Jella, (ish Rruga Nail Kondi), Pallati Teuta Konstruksion, 
Prane Ambulances;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345972F0-9EEA-42F0-B1C4-2516E5B622A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345972F0-9EEA-42F0-B1C4-2516E5B622A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B83129-0325-4BD1-80BB-555C7EF4BE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FC129-E68F-44D4-A6B9-82DA9B2A2F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D7C44C-EA8B-4B63-A686-844BAEBBD8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D60B7-B9E8-4984-A8BE-9F1DC861C99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F64673-897F-4185-834C-BB6807DD20B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F64673-897F-4185-834C-BB6807DD20B4
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167161-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452016-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.606 Regj., 606/5 Prot., date 04.12.2015, 
lëshuar nga shoqëria "JUS", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat dhe të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave për shumën e detyrimit prej 1.251.140 
lekë, shoqëria "Teuta Konstruksion"  sh.p.k, me NUIS (NIPT)-J61807503P.  

Lista e Dokumenteve:

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787260-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833550-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Alfons Hani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Hani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2011")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Hani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EB167D-D1C0-4FF2-9DC4-5B2065881C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B627B194-F3A6-484E-A5A9-BC9ECA3C1D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD8C8D-ECD8-4DED-9BA8-005E015E1036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD25B24B-2559-4CC9-8396-E75093943E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614EACC7-8850-4FCF-A368-FBF215A366DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D1F435-8A6C-4DFB-8927-623245DBEA55
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976754-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 2625-750 Prot, datë 06.10.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8089 Prot., date 06.10.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"PRESTIGE BAILIFF SERVICES", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales debitore Shoqeria "Teuta konstruksion" Shpk me NIPT J61807503P 
me administrator Z. Alfons Hani. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6FAC29-9687-4DE2-8E46-7CA34C45D3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6FAC29-9687-4DE2-8E46-7CA34C45D3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709DBCF7-66CF-49D9-BCC0-814F033DDABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77807C4A-4746-4C2A-9B4D-4FF265D63C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694EDA68-74B1-4327-8D8E-94527CF54A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B1677-5742-456F-AD6A-0F8140661319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6752BD2-E432-42CE-A1E4-0FEFAEE155A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDD95FA-71C5-4F7B-832A-938390EEA140
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260208-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Teuta Konstruksion.PDF
Teuta Konstr Bilanci 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-552679-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiare.xlsx
Pasqyrat Financiare Teuta Konstruksion 2019 skan.compressed.pdf
Vendimi i asamblese TK Scan.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832814-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 17476 Prot, datë 06.12.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit Teuta Konstruksion me NUIS 
(NIPT) J61807503P,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AA7FF-8CC5-4CD4-A664-63E8E7FCB1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B201A575-2AB9-4903-8EED-A4E881640EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5AD87E-ECCC-4E98-95FA-392D98A02A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2831DE5-CD3B-4F5C-B0D3-1F1743ACDAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2F717-663E-4D52-AFE1-1B64BCA6BD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF2F4BB-B499-476B-BD8F-CE0DA925C8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE78239-EDF9-4D1F-A797-319B7941A34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E723A37-A4B6-4F51-BFE1-D6145F563056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A70C2C8-6455-4541-AEB3-C1BFE668B284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C404F06C-B51F-4530-B1F2-BD897B6B70C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD112CB2-A272-44BB-9CC7-5BA41F1F38D8
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